
 

 

  

UCHWAŁA NR LII/334/24 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Knyszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 146.722 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 637.555 zł; 

2) zmniejszyć o kwotę 4.300 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 41.035.949 zł., z tego: 

a) plan dochodów bieżących 24.286.403 zł., 

b) plan dochodów majątkowych 16.749.546 zł.; 

2) plan  wydatków ogółem 45.015.677 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących 25.671.457 zł., 

b) plan wydatków majątkowych 19.344.220 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3.979.728 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.360.000 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 982.458 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, opłaty 

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) – 65.212 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 995



 

 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie - 

97.482 zł; 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 474.576 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LI/329/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 

„Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2024 r.”, do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Określa się łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.379.728 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 400.000 zł, oraz Załącznik Nr 4 do Uchwały nr LI/329/23 Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2024, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały nr LI/329/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 rok”, do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Zmienia się § 8 Uchwały nr LI/329/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2024, który otrzymuje brzmienie 

„1. Ustala się dochody w kwocie 125.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 185.212 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 37.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

37.000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1.471.100 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 

wydatki w kwocie 1.471.100 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 6.000 zł i wydatki w kwocie 6.000 zł w związku z realizacją zadań 

określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska”. 

§ 9. Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 995



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/334/24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 164 200,00 0,00 146 722,00 2 310 922,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 146 722,00 146 722,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 146 722,00 146 722,00 

bieżące razem: 21 580 297,00 0,00 146 722,00 21 727 019,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 749 546,00 0,00 0,00 16 749 546,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
63 630,00 0,00 0,00 63 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 995



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 559 384,00 0,00 0,00 2 559 384,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 889 227,00 0,00 146 722,00 41 035 949,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
63 630,00 0,00 0,00 63 630,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 995



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/334/24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 618 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 765,00 618 765,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 685,00 198 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 450,00 817 450,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 618 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 765,00 618 765,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 685,00 198 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 450,00 817 450,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 618 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 765,00 618 765,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 685,00 198 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 450,00 817 450,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 618 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 765,00 618 765,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 685,00 198 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 450,00 817 450,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 261 916,00 4 261 916,00 4 145 116,00 3 290 102,00 855 014,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 249,00 4 249,00 4 249,00 0,00 4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 263 365,00 4 263 365,00 4 146 565,00 3 290 102,00 856 463,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 995



 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 680 885,00 3 680 885,00 3 680 085,00 2 991 200,00 688 885,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 680 885,00 3 680 885,00 3 680 085,00 2 991 200,00 688 885,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 192 026,00 192 026,00 192 026,00 0,00 192 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 026,00 190 026,00 190 026,00 0,00 190 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 131 088,00 131 088,00 99 088,00 14 000,00 85 088,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 537,00 132 537,00 100 537,00 14 000,00 86 537,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 7 088,00 7 088,00 7 088,00 0,00 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 537,00 8 537,00 8 537,00 0,00 8 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 696 958,00 10 976 958,00 10 638 958,00 8 720 177,00 1 918 781,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 482,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 794 440,00 11 074 440,00 10 638 958,00 8 720 177,00 1 918 781,00 0,00 338 000,00 97 482,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 177 827,00 77 827,00 73 527,00 1 150,00 72 377,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 482,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 309,00 175 309,00 73 527,00 1 150,00 72 377,00 0,00 4 300,00 97 482,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 482,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 482,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 39 950,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 212,00 115 212,00 115 212,00 0,00 115 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 212,00 277 212,00 277 212,00 39 950,00 237 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 995



 

 

  85111   Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 39 950,00 117 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 212,00 65 212,00 65 212,00 0,00 65 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 212,00 222 212,00 222 212,00 39 950,00 182 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 61 050,00 61 050,00 61 050,00 0,00 61 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 212,00 45 212,00 45 212,00 0,00 45 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 262,00 106 262,00 106 262,00 0,00 106 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 865 704,00 3 590 704,00 3 590 204,00 1 306 800,00 2 283 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 923,00 187 923,00 187 923,00 0,00 187 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 067 127,00 3 777 127,00 3 776 627,00 1 306 800,00 2 469 827,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 192 600,00 192 600,00 192 600,00 0,00 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 600,00 192 600,00 192 600,00 0,00 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 995



 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 189 600,00 189 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 100,00 191 100,00 191 100,00 0,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 272 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 423,00 186 423,00 186 423,00 0,00 186 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 423,00 186 423,00 186 423,00 0,00 186 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 423,00 186 423,00 186 423,00 0,00 186 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 423,00 186 423,00 186 423,00 0,00 186 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 226 902,00 780 602,00 130 602,00 3 000,00 127 602,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 300,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241 902,00 795 602,00 145 602,00 3 000,00 142 602,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 300,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 016 902,00 570 602,00 130 602,00 3 000,00 127 602,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 300,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 031 902,00 585 602,00 145 602,00 3 000,00 142 602,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 300,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 412 834,00 140 834,00 90 634,00 75 120,00 15 514,00 50 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 272 000,00 2 272 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 416 834,00 140 834,00 90 634,00 75 120,00 15 514,00 50 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 276 000,00 2 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 362 834,00 90 834,00 90 634,00 75 120,00 15 514,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 272 000,00 2 272 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 366 834,00 90 834,00 90 634,00 75 120,00 15 514,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 276 000,00 2 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 995



 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 204 273,00 22 696 503,00 20 766 253,00 14 221 349,00 6 544 904,00 710 000,00 980 250,00 0,00 0,00 240 000,00 18 507 770,00 18 507 770,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 438 870,00 419 870,00 322 388,00 0,00 322 388,00 0,00 0,00 97 482,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 638 843,00 23 112 073,00 21 084 341,00 14 221 349,00 6 862 992,00 710 000,00 980 250,00 97 482,00 0,00 240 000,00 18 526 770,00 18 526 770,00 100 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 559 384,00 2 559 384,00 160 384,00 122 085,00 38 299,00 0,00 2 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 559 384,00 2 559 384,00 160 384,00 122 085,00 38 299,00 0,00 2 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 995



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/334/24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2024 R.  

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   4 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 15 916 770 566 159 1 151 370 14 135 611 63 630 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

1 600 60014 
6050 

6370 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1409B na odcinku Chobotki do drogi wojewódzkiej 

Nr 671 
1 224 000 48 000   1 176 000   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

2 600 60016 6050 Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. Obozowej w Knyszynie 10 000 10 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

3 600 60016 
6050 
6370 

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 104779B oraz przebudowa drogi 
wewnętrznej w miejscowości Knyszyn-Zamek 

531 592 7 974   523 618   
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

4 600 60016 
6050 
6370 

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Knyszyn 4 263 000   273 000 3 990 000   
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

5 630 63095 
6050 

6370 
Budowa zbiornika wodnego z infrastrukturą techniczną 4 736 893   732 000 4 004 893   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

6 700 70095 
6050 

6370 

Przebudowa z rozbudową o klatkę schodową części budynku usługowo-mieszkalnego 

na potrzeby biblioteki gminnej w Knyszynie 
2 028 985 119 885 110 000 1 799 100   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

7 801 80113 6050 Budowa garażu na ul. Polnej 6 (na potrzeby autobusów szkolnych) 10 000 10 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

8 801 80195 
6057  
6059 

Budowa placu zabaw przy ZSO w Knyszynie 100 000   36 370   63 630 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 995



 

 

9 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zamoyskiego, ul. Ks. E. Junga  
i ul. P.Chwalczewskiego 

165 000 165 000       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

10 900 90095 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego  95 000 95 000       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

11 900 90095 6050 Ogrodzenie ujęć wody 30 000 30 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12 921 92109 6050 Budowa placu integracji społecznej w Knyszynie-Zamku 30 000 30 000       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

13 921 92109 6050 Budowa placu integracji we wsi Nowiny Zdroje 12 300 12 300       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

14 921 92109 
6050 

6370 

Budowa budynku świetlicy wiejskiej oraz zbiornika szczelnego na nieczystości ciekłe 

wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą we wsi Czechowizna. 
404 000 12 000   392 000   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

15 926 92601 60506370 Modernizacja stadionu miejskiego w Knyszynie 2 276 000 26 000   2 250 000   
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne 2 610 000 0 400 000 2 210 000 0 
 

16 801 80113 
6060 
6370 

Zakup 2 szt. autobusów z napędem niskoemisyjnym 2 610 000   400 000 2 210 000   
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

Ogółem 18 526 770 566 159 1 551 370 16 345 611 63 630 
 

* Oznaczenie źródła finansowania: 
 

            

poz. 1 - 2.352.000,00 środki z PIS PŁ - 98% dofinansowania (promesa wstępna) realizacja 2024-2025 
      

poz. 3 - 523.617,42 środki z PIS PŁ - 98% dofinansowania (promesa) realizacja 2023-2024 
      

poz. 4 - 3.990.000,00 środki z  PIS PŁ 95% dofinansowania (promesa wstęna) 
      

poz. 5 - 4.004.892,30 plan na lata 2023-2024 środki z PIS PŁ 85% dofinansowania (promesa) 
      

poz. 6 - 1.799.100,00 środki z PIS PŁ - 90% dofinansowania (promesa wstępna)  
      

poz. 8 -63.630,00  środki PROW LGD 63,63% dofinansowania 
      

poz. 14 - 784.000,00 plan na lata 2023 (392.000 zł.)-2024 (392.000 zł.) środki z PIS PŁ - 98% dofinansowania (promesa) 
     

poz. 15 -  4.500.000 plan na lata 2023 (2.250.000 zł.)-2024 (2.250.000 zł.) środki z PIS PŁ 90% dofinansowania (promesa) 
     

poz. 16 - 2.210.000 środki z PIS PŁ - 85% dofinansowania (promesa wstępna) 
      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 995



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/334/24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 379 728 

1. Kredyty i pożyczki § 952 2 760 000 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903   

3. 

Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 65 212 

4. 
Przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków  

§ 906 97 482 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

6. Prywatyzacja majątku jst § 944    

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 982 458 

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 474 576 

Rozchody ogółem: 400 000 

1. Spłaty kredytów  § 992 300 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 100 000 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 

Informacje uzupełniające: 
  

I Pokrycie deficytu budżetowego: 
  

§ 952 Planowanymi do zaciągnięcia kredytami w kwocie 
 

2 360 000 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych i opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym - 65.212) 

 
65 212 

§ 906 
Przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków otrzymanych w 2023 („ERASMUS+” - ZSO w Knyszynie - 97.482 zł.) 
 

97 482 

§ 950 Wonymi środkami, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 474 576 

§ 957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 
 

982 458 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 995



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/334/24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 

2024 ROK 

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania (jednostki) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 440 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 210 000 

  Ogółem 650 000 

II. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.  600 60014 6300 

Powiat Moniecki 

1. „Remont drogi powiatowej Nr 1404B od granicy gminy Knyszyn do m. Kalinówka 

Kościelna” - 532.000 zł. 
2. „Przebudowa chodnika wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 2335B ul. Jagiellońska w m. Knyszyn” - 285.450 zł. 
817 450 

  Ogółem 817 450 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 50 000 

2. 010 01008 2830 Dotacja na dofinansowanie działalności Gminnej Spółce Wodnej „Jaskranka” 10 000 

  Ogółem 60 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 995



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/334/24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE  

 

I. Dochody budżetu 

1. Zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 146.722 zł. 

a) Dochody bieżące. 

- zwiększenie dochodów z tytułu otrzymania dotacji na realizację ogólnopolskiego programu 

finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest na podstawie Umowy Dotacji  

Nr 8752/23/B-OZ/AZI-041/DA zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na kwotę 146.721,05 zł., kwota ujęta w budżecie 146.722 zł. 

II. Wydatki budżetu 

1. Zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 633.255 zł. 

a) Wydatki bieżące. 

- zwiększenie wydatku na opłatę podatku od nieruchomości na rzecz budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w rozdziale 75095 Pozostała działalność, paragraf 4500 o kwotę 1.449 zł; 

- zwiększenie na realizację projektu „ERASMUS+” realizowanego przez ZSO w Knyszynie  

w rozdziale 80195 Pozostała działalność, paragraf 4300 o kwotę 97.482 zł; 

- zwiększenie wydatków na przeprowadzenie audytu w SP ZOZ im. dr E. Jelskiego w Knyszynie 

w rozdziale 85111 Szpitale ogólne, paragraf 4300 o kwotę 50.000 zł; 

- zwiększenie na realizację zadań przeciwdziałania alkoholizmowi w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi, paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia oraz 4300 zakup usług pozostałych 

o kwotę 65.212 zł; 

- zwiększenie wydatków, do wysokości otrzymanych odsetek z kapitalizacji na koniec 2023 roku 

od środków na wypłatę dodatku węglowego i przeznacza na przedsięwzięcia służące zwiększeniu 

efektywności energetycznej w rozdziale 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

o kwotę 4 zł; 

- zwiększenie wydatków na realizację programu usuwania wyrobów zawierających azbest w rozdziale 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 186.423 zł; 

- w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kuby przeznacza się kwotę 15.000 zł. 

na remont świetlicy wiejskiej w Kalinówce Kościelne w paragrafie 4270 zakup usług remontowych; 

b) Wydatki inwestycyjne. 

- zwiększenie na realizację inwestycji „Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zamoyskiego,  

ul. Ks. E. Junga i ul. P. Chwalczewskiego” o kwotę 15.000 zł; w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg; 

- zwiększenie na realizację inwestycji „Modernizacja stadionu miejskiego w Knyszynie” o kwotę 

4.000 zł; w rozdziale 92601 Obiekty sportowe. 

- zwiększa się dotację celową dla Powiatu Monieckiego na realizację zadania „Przebudowa chodnika 

wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 2335B ul. Jagiellońska w m. Knyszyn” 

o kwotę  198.685 zł. 

III. Przeniesienia pomiędzy działem, rozdziałem i paragrafem 

- dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.800 zł; 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 995


		2024-02-19T14:12:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




